
UCHWAŁA NR VI/62/2019 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  
 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) oraz art. 52 ust. 
1 – 6 i ust. 14 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U z 2017 r. poz. 2203 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2  
i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co 
następuje:  
 

 § 1. Przedszkole Specjalne, wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie, ul. Zwycięstwa 28, zapewnia bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w ramach podstawy programowej, w wymiarze 5 
godzin dziennie. 

 
§ 2.1. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie przekraczającym wymiar godzin,  
o którym mowa w § 1, w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu dziecka w przedszkolu. 

2. Opłata za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego,  
o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia ucznia oraz zajęć 
dodatkowych organizowanych przez podmioty zewnętrzne na terenie przedszkola na 
zlecenie rodziców. 

3. Do opłat, o których mowa w ust. 1 mają zastosowanie przepisy art. 52 ust. 
4 – 6 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

 
§ 3. Zwalnia się z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.  
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
/-/ mgr Eugeniusz Nykiel 

 

 


